
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
Q.5.0S. ?D!g № _5=---:+_!f __ _

О назначении общественных обсуждений проекта 

Правил благоустройства территории городского округа Красногорск 

Московской области 

В целях проведения общественных обсуждений проекта Правил 

благоустройства территории городского округа Красногорск Московской 

области, в соответствии с Порядком организации и проведения общественных 

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности в городском округе Красногорск Московской области», 

утвержденным Советом депутатов городского округа Красногорск от 

31.05.2019 № 463/30, руководствуясь Уставом городского округа Красногорск 

Московской области, постановляю: 

1. Назначить общественные обсуждения проекта Правил благоустройства

территории городского округа Красногорск Московской области в

период с 01.10.2019 по 30.10.2019 (включительно).

2. Опубликовать настоящее распоряжение и информационное сообщение

о начале общественных обсуждений в газете «Красногорские вести» и

на официальном сайте администрации городского округа Красногорск

Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления благоустройства администрации городского

округа Красногорск А.А. Ларину.

Э.А. Хаймурзина 

Л.В. Пшонкина 

* 008898


